@ 966 Seelow » Neuhardenberg > S Strausberg

m gitig ab 28.08.2023

@ 966

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Seelow,

Seelow, Ernst-Thalmann-Str.

Busbahnhof

Gusow, Siedlung
Gusow, Hauptstr.
Gusow, Wirtschaftshof

Platkow, Abzweig Letschin
, Dorf

Neuhardenberg, Amtsverwaltung
Neuhardenberg, Abzweig Letschin

Platkow,

Neuhardenberg, Kirche

Neuhardenberg, Sportplatz
Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167

Karlsdorf (MOL), Dorf

Ringenwalde (MOL), Forsthaus

Ringenwalde (MOL), Dorf

Batzlow

Reichenberg, Kreuzung
Reichenberg, MittelstraBe
Pritzhagen, Abzweig
Pritzhagen, Forsthaus
Bollersdorf, Dorf
Bollersdorf, Kreuzung
Ruhlsdorf (MOL)
Hohenstein
Strausberg, Steuerhaus
Strausberg, Treuenhof
S Strausherg Nord

Strausberg, Hohensteiner Chaussee

Strausberg, Krankenhaus
Strausberg, Nordstr.
Strausberg, Wriezener Str.
Strausberg, Kulturpark
Strausberg, Lustgarten

98
99

nur in den Ferien
nur an Schultagen

ab

Montag - Freitag

3
98

5.55
5.57
6.02
6.03
6.04
6.06
6.08
6.12
6.13
6.15
6.17
6.20
6.21
6.23
6.25

6.27
6.28
6.31
6.33
6.36
6.38
6.41
6.43
6.46
6.47
6.51

6.53
6.55
6.56
6.57
7.00

1
99

5.55
5.57
6.02
6.03
6.04
6.06
6.08
6.12
6.13
6.15
6.17
6.20
6.21
6.23
6.26
6.31
6.36
6.37
6.40
6.42
6.45
6.47
6.50
6.52
6.55
6.56
7.00

7.02
7.04
7.05
7.07
7.1

5
98

6.50
6.52
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.07
7.08
7.10
7.2
7.15
7.16
7.8
7.20

7.22
7.23
7.26
7.28
731
733
7.36
7.38
7.41
7.42
7.46

7.48
7.50
7.51
7.52
7.55

7
99

6.50
6.52
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.07
7.08
7.10
7.2
7.15
7.16
7.8
7.20
7.25
7.30
731
7.34
7.36
7.39
7.41
7.44
7.46
7.49
7.50
7.54

7.56
7.58
7.59
8.00
8.03

]

11 9 17

98 99
(<)

11.23 1435

11.25 14.37

11.30 14.42

11.3114.43

11.32 14.44

11.34 14.46

11.36 14.48

11.40 14.52

11.41 14,53

. 11.431455

11.30 11.45 14,57

11.33 11.48 15.00

11.3411.4915.01

11.36 11.51 15.03

11.38 11.53 15.05

11.4311.58

11.48 12.03 15.07

15.08

15.11

15.13

15.16

15.18

15.21

15.23

15.26

15.27

Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor
Abfahrt, Tel. 03341/4494902

16.40
16.42
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.57
16.58

_17.00

15.40 17.02

15.43 17.05

15.44 17.06

15.46 17.08

15.48 17.10

1553 |

15.58 17.12
17.13
17.16
17.18
17.21
17.23
17.26
17.28
17.31
17.32

@ 966



@ 966
| mobis

@ 966

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
S Strausberg Bhf ab
Strausberg, Ernst-Thalmann-Str.
Strausberg, Am Annatal
Strausberg, Lustgarten
Strausberg, An der Stadtmauer
Strausberg, Kulturpark
Strausberg, Wriezener Str.
Strausberg, Nordstr.
Strausberg, Krankenhaus

S Strausberg Nord

Strausberg, Philipp-Miiller-Str.
S Strausberg Stadt

Strausberg, Hohensteiner Chaussee
Strausberg, Treuenhof
Strausberg, Steuerhaus
Hohenstein

Ruhlsdorf (MOL)

Bollersdorf, Kreuzung
Bollersdorf, Dorf

Bollersdorf, Abzweig Buckow
Bollersdorf, Hohe

Buckow (Mérkische Schweiz), Strand
Buckow (Maérkische Schweiz), Markt
Buckow (Markische Schweiz), Neue Promenade
Buckow (Mérkische Schweiz), Bahnhof
Buckow (Markische Schweiz), Neue Promenade
Buckow (Mérkische Schweiz), Markt
Buckow (Markische Schweiz), Strand
Bollersdorf, Hohe

Bollersdorf, Abzweig Buckow
Pritzhagen, Forsthaus
Pritzhagen, Abzweig
Pritzhagen, Dorf

Reichenberg, MittelstraBe
Reichenberg, Kreuzung
Batzlow

Ringenwalde (MOL), Dorf
Ringenwalde (MOL), Forsthaus
Karlsdorf (MOL), Dorf
Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167
Neuhardenberg, Sportplatz
Neuhardenberg, Neudorf
Wulkow (bei Trebnitz)
Neuhardenberg, Neudorf
Neuhardenberg, Sportplatz
Neuhardenberg, Kirche
Neuhardenberg, Abzweig Letschin
Neuhardenberg, Amtsverwaltung
Platkow, Dorf

Platkow, Abzweig Letschin
Gusow, Wirtschaftshof

Gusow, Hauptstr.

Gusow, Siedlung
Seelow-Gusow, Bahnhof
Seelow, Ernst-Thalmann-Str.
Seelow, Busbahnhof an

99 nur an Schultagen

giiltig ab 28.08.2023

Montag - Freitag

2 4 6 16 8 18 18

99 99 99 99 98
15.54

. . . 1557

553 . . . . 1559

559 725 _ 15.00 16.05 16.05

| 727 . 1502 16.07 16.07

| 728 1503 16.08 16.08

| 729 . 15.04 16.09 16.09

| 730 . 1505 16.10 16.10

| | . 1507 16.12 16.12

| | . 15.09 16.14 16.14

| 732 \ [

| 734 | | |

6.02 737 | | | |

6.05 7.40  15.13 16.18 16.18

6.06 7.41 1514 16.1916.19

6.09 7.44 _ 1516 16.21 16.21

6.11 746 _ 15.18 16.23 16.23

6.14 749 1521 16.26 16.26

6.16 751 1523 16.28 16.28

6.18

6.19

6.21

6.23

6.24

6.25

6.26

6.28

6.30

6.32

6.33 X

635 754 1526 16.31 1631

637 756 . 15.28 16.33 16.33

63 | 1

6.42 759 1531 16.36 16.36

6.43 8.00 12.05 15.32 16.00 16.37 16.37
6.48 8.04 | | | | |

6.56 8.09 12.07 15.34 16.02 16.39 16.39
6.58 8.1112.09 15.36 16.04 16.41 16.41
7.00 8.1312.11 15.38 16.06 16.43 16.43
7.01 8.1412.12 15.39 16.07 16.44 16.44
7.04 8.16 12.14 15.41 16.09 16.46 16.46

N
Lo
L2 T A O |
O R A
8.1812.16 15.43 16.11 16.48 16.48
8.20 12.18 15.45 16.13 16.50 16.50
8.2112.19 15.46 16.14 16.51 16.51
8.2512.23 15.49 16.18 16.54 16.54
8.27 12.25 15.51 16.20 16.56 16.56
8.29 12.27 15.53 16.22 16.58 16.58
8.30 12.28 15.54 16.23 16.59 16.59
8.3112.29 15.55 16.24 17.00 17.00
| | 1557 | 17.0217.02
8.36 12.34 16.03 16.29 17.08 17.08
8.38 12.36 16.05 16.31 17.10 17.10

98 nur in den Ferien

S Strausberg » Neuhardenberg » Seelow

10 14
99

18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.29

18.33
18.34
18.36
18.38
18.41
18.43

18.46
18.48
[
18.51
18.52
[
18.54
18.56
18.58
. 1859
16.4819.01
16.50 |
16.56 |
17.01 |
17.03 |

hélt nur zum Ausstieg
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